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entro i " Especial de Empleo

lardines y Modio Ambiente

ACTA DE LA SEGUNDA SESION DEL DEL TRIBUNAL DE SELECCION DE LA CONVOCATORIA
PARA LA CONTRATACION DE 4 PEONES DE LIMPIEZA Y BOLSA DE TRABAJO.

En la sala de prensa de este Ayuntamiento, siendo las 10:00 horas del 13/10/2022, se redne el
érgano de seleccion formado por:

YV VY VY

Presidente: Alvarez Palacios, Julio
Vocal: Pérez Pérez Juan Valeriano
Vocal: Serrano la Rosa, Antonio
Vocal: Gutiérrez Vera, Juan Jerénimo
Secretario: Bermidez Gutiérrez, Jose Antonio

El sefor presidente declara constituido el érgano de seleccién de conformidad con la
Resolucion de Presidencia, por el que se convoca el presente oérgano que deberd aplicar en
la seleccion las bases de la convocatoria aprobadas por Decreto de Alcaldia, de fecha 07
de julio de 2022.

Primero.- En primer lugar, se procede a la valoracion de la puntuacion obtenida por cada
uno de los aspirantes en la fase de concurso del proceso de seleccion. Los resultados
obtenidos por los candidatos en las distintas fases del proceso responde al siguiente detalle:

ler.Ap. 2° Ap. Nombre DNI
FRANCISCO
AGUAYO  7ZAMORA JESUS FHEL] D)%
BARRERO BARRERO  ANTONIO QT T DN
MIGUEL
BOLIVAR  COBO ANGEL *EDDGEH*
CASTRO MUNOZ SHEILA *¥3182++
DIAZ PEREZ ROSARIO *Ex3DO7H
GALLEGO  TORRES FRANCISCA  ***30] 5%
GARCIA NIETO RICHARD *Hxf]]8%*
LORCA MURNOZ ANTONIO HE* YLD O*
o JORGE
MONTANES LOPEZ JUAN QO ERHH
MONTOYA CONTRERAS GEMA *++BRGA**
PEREZ MARCHAL  MARIA KERTO0 ] #*
PEREZ PASADAS  JOSEFA H4r33DT %
ROMERC  GARCIA MERCEDES  ***3127**
RUEDA PUERMA JOSE MARIA  =**7159**
VERA NIETO JAIME ==+ 5008**

FASE OPOSICION

Prueba

TEST Practica Total

19
14,5

10
13
17
4,5
4
12,5

1556
11.5
11,5

2.5
13,5

2,5
12,5

37
21.5

33
32,5
35
38
39
46,5

30
27,5
28
46,5
49
31
35,5

56
36

43
45,5
52
42,5
43
59

45,5
39
39.5
56
62,5
40,5
48

FASE CONCURSO

Exp. Form. Total
1 1,25 2,25

0 0 0

10 1,125 11,125
0,48 0 0,48
0 1,875 1,875

20 0,05 20,05

0 1 1

8 1,5 9,5

0 0,1 0,1
0,72 1,125 1,845
0,48 1 1,48
0,72 0 072
8 1,1 9,1
1,2 Q125 1,325
7,50 1,225 8,725

Total

58,25
36,00

54,13
45,98
53,88
62,55
44,00
68,50

45,60
40,85
40,98
56,72
71,60
41,83
56,73
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Especial de Empleo

Conforme a lo anterior, la puntuacién final obtenida por los candidatos, ordenada de mayor
a menor queda como sigue:

Fase Fase Total
ler.Ap. 2° Ap. Nombre DNI Oposicién  Concurso proceso
ROMERO  GARCIA MERCEDES ] b 62,50 9,10 71,60
LORCA MUNOZ ANTONIO < 59,00 9,50 68,50
GALLEGO TORRES FRANCISCA e 9] (g 42,50 20,05 62,55

FRANCISCO
AGUAYO  ZAMORA JESUS g 1 12 Rl 56,00 245 58,25
VERA NIETO JAIME s 5008 48,00 8,73 56.73
PEREZ PASADAS JOSEFA a7 56,00 072 56,72
BOLIVAR  COBO MIGUEL ANGEL  ***2285** 43,00 11,13 54,13
DIAZ PEREZ ROSARIO s Y10 52,00 1,88 53,88
CASTRO MUNOZ SHEILA e 1 P 45,50 0,48 45,98
MONTANES LOPEZ JORGE JUAN SH0Egss 45,50 0,10 45,60
GARCIA  NIETO RICHARD w4118 43,00 1,00 44,00
RUEDA PUERMA JOSE MARIA e/ F- i 40,50 1,33 41,83
PEREZ MARCHAL  MARIA 4101 39,50 1,48 40,98
MONTOYA CONTRERAS GEMA HHxBBBA*H 39,00 1,85 40,85
BARRERO  BARRERO ANTONIO g 36,00 0,00 36,00

Segundo.- Contra los anteriores resultados, los candidatos podran formular las reclamaciones
o alegaciones que estimen oportunos en un plazo de cinco dias hdbiles desde el siguiente a
la publicacion del presente en el Tablén de Anuncios de este Ayuntamiento, asi como en la
pdagina web.

.ol De no mediar reclamaciones en el plazo establecido, los resultados se entenderan como
definitivos, procediéndose a elevar propuesta de contratacién y formacion de bolsa a la
e Presidencia del Consejo de Administracion.

No habiendo mds puntos que tratar, se levanta la sesidn siendo las 11:00 horas del dia 13 de
octubre de 2022, de la que se extiende la presente acta que firman los miembros del tribunal,
conmigo el secretario, que certifica.
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